
10

1 KLASEI

ADOMAITYTĖ, Gintarė. Vėjų miesto pasakos.

BABILAITĖ, Ieva. Čiauškančios raidės.

BUTKUS, Tomas S. Bumba Dumba Kabančių Riestainių gatvėje.

DACIŪTĖ, Evelina, DAGILĖ, Inga. Drambliai ėjo į svečius.

DACIŪTĖ, Evelina, KIUDULAITĖ, Aušra. Laimė yra lapė.

FRIES, Claudia (Klaudija Frijes). Atsikrausto kiaulė!

JAKUBĖNAS, Kazys. Kas kiemely daros.

JANOSCH (Janošas). Panama labai graži.

JOYCE, William (Viljamas Džoisas). Stebuklingos skraidančios Moriso Lesmuro knygos.

KAROSAITĖ, Alma. Asilėlis Benas žinių šaltinyje.

KASDEPKE, Grzegorz (Gžegožas Kasdepkė). Aš nenoriu būti princesė.

KASPARAVIČIUS, Kęstutis. Apie daiktus.

KEPENIENĖ, Nijolė. Madingiausias krokodilas.

KOROLAINEN, Tuula (Tūla Korolainen). Katulis ir pykčio maišelis.

KUBILINSKAS, Kostas. Debesėlių tiltas.

LIEGUTĖ, Emilija. Tėtis sugrįžo.

LINDGREN, Astrid (Astrida Lindgren). Lota iš Pramuštgalvių gatvės.

LINDMAN, Mervi (Mervė Lindman). Drąsioji Pupulė. (T)

MARCINKEVIČIUS, Justinas. Grybų karas.

MARCINKEVIČIUS, Marius. Draugystė ant straublio galo.

MARCINKEVIČIUS, Marius. Voro koja.

MARCINKEVIČIUS, Marius; DŪDAITĖ, Lina. Sivužas.

MAŠIOTAS, Pranas. Kiškis drąsuolis.

MAŠIOTAS, Pranas. Mano dovanėlė.

MAŠIOTAS, Pranas. Paliegusi obelis.

McBRATNEY, Sam (Semas Makbratnis). Ar žinai, kaip aš tave myliu? 

MIEŽELAITIS, Eduardas. Zuikis puikis.

NAVAKAS, Kęstutis. Žvėreliai mokosi draugauti.



NAVAKAUSKAS, Česlovas. Abėcėlė.

NOPOLA, Tiina (Tyna Nopola). Milė ir trys Gustai. (T)

PERVIK, Aino (Aina Pervik). Paula baigia vaikų darželį.

POTTER, Beatrix (Beatričė Poter). Pasakos.

RAKAUSKIENĖ, Giedrė. Dramblys ir antis. 

RAUD, Piret (Piret Raud). Pono Paukščio istorija.

SCARRY, Richard (Richardas Skeris). Ką žmonės dirba visą dieną?

SCARRY, Richard (Richardas Skeris). Pasakaitės mažiesiems.

SCOTTON, Rob (Robas Skotonas). Katinėlis Juodis. (T)

SENDAK, Maurice (Morisas Sendakas). Kur gyvena pabaisos.

SIGSGAARD, Jens (Jensas Sigsgordas). Palė vienas pasaulyje.

ŠUKYS, Dainius. Višta, kurią prarijo rūkas. 

VAINILAITIS, Martynas. Ežio namas.

VAINOLA, Katlin; ir SAAR, Ula (Katlina Vainola ir Ula Sar). Liftas.

VANDEN HEEDE, Sylvia (Silvija Vanden Hedė). Lapinas ir Zuikė.

VYTĖ NEMUNĖLIS. Meškiukas Rudnosiukas.

WIESLANDER, Jujja ir Tomas (Juja ir Tomas Vislanderiai). Mamulė Mū.

ZOBARSKAS, Stepas. Riestaūsio sūnus.

PAPILDYMAI

1



12

2 KLASEI

ADOMAITYTĖ, Gintarė. Debesėlis ieško vardo ir kitos pasakos.

ANDERSEN, Hans Christian (Hansas Kristianas Andersenas). Coliukė. (2005)

AVYŽIUS, Jonas. Aštuonetas iš Trepsės namų.

BALTRUKONYTĖ, Jurga. Torčiukas ant debesėlio.

BAUER, Jana (Jana Bauer). Raganiukė Gūdžiojoje girioje. (T)

BINKIS, Kazys. Kiškių sukilimas.

BISSET, Donald (Donaldas Bisetas). Aukštyn kojom (arba Pamirštas gimtadienis).

BOND, Michael (Maiklas Bondas).  
Smagiausios Pedingtono istorijos patiems mažiausiems.

BONSELS, Waldemar (Valdemaras Bonzelsas). Bitė Maja ir jos nuotykiai.

BUSCH, Wilhelm (Vilhelmas Bušas). Maksas ir Moricas.

DAUTARTAS, Vladas. Auksinio lyno vaišės.

DEGUTYTĖ, Janina. Pelėdžiuko sapnas.

DENNEBORG, Heinrich Maria (Heinrichas Marija Deneborgas). Asiliukė Grizela. 

EŽERINYTĖ, Ilona. Šunojaus diena.

GEDA, Sigitas. Praniukas pramaniūgas.

GRUELLE, Johnny (Džonis Griuelas). Skudurinės Onutės pasakėlės.

HAVUKAINEN, Aino; ir TOIVANEN, Sam (Aina Havukainen ir Samis Toivanenas). 
Keistieji Tato ir Pato išradimai.

HOFFMANN, Heinrich (Heinrichas Hofmanas).  
Vaikai vanagai: linksmos istorijos ir paveikslėliai.

HOHBEIN, Wolfgang (Volfgangas Hobainas). Velniūkštis.

HUB, Ulrich (Ulrichas Hubas). Aštuntą prie laivo.

JAUTAKĖ, Ona. Gimtadienis su žvirbliu.

JONI, Rasa. Žvaigždėtas Arkliukas ir Meškiukas Panda.

KANDROTIENĖ, Danguolė. Spintos istorijos.

KAROSAITĖ, Alma. Kaip išnešti uodegytę?

KASPARAVIČIUS, Kęstutis. Apie gyvūnus.

KASPARAVIČIUS, Kęstutis. Apie šį bei tą.



13

KUBILINSKAS, Kostas. Varlė karalienė.

KUNNAS, Mauri; ir KUNNAS, Tarja (Mauris Kunas ir Tarja Kunas).  
Dvylika dovanų Kalėdų seneliui.

KUNNAS, Mauri; KUNNAS, Tarja (Mauris Kunas ir Tarja Kunas). Kalėdų Senelis. 

LANDSBERGIS, Vytautas V. Gediminas ir keturi seneliai.

LIDBECK, Petter, ADBÅGE, Lisen (Peteris Lidbekas ir Lisena Adbogė).  
Viena princesės Viktorijos gyvenimo diena.

Lietuvių liaudies pasakos. (2007)

LINDGREN, Astrid (Astrida Lindgren). Nykštukas Nilsas Karlsonas.

LOFTING, Hugh (Hju Loftingas). Daktaras Dolitlis. (T)

MARCINKEVIČIUS, Justinas. Vaikų žemė.

MARCINKEVIČIUS, Justinas. Voro vestuvės.

MARČĖNAITĖ, Nomeda. Lėlė.

MAŠIOTAS, Pranas. Juozukas ir Jockus.

MATUTIS, Anzelmas. Girios televizorius.

MATUTIS, Anzelmas. Margaspalvė genio kalvė.

MUNSCH, Robert (Robertas Munšas). Mylėsiu tave amžinai.

NAVAKAUSKAS, Česlovas. Burbulų lietus.

NOPOLA, Sinikka ir NOPOLA, Tiina (Sinika Nopola ir Tyna Nopola).  
Šiaudinukė ir Veltinukė. (T)

NORDQVIST, Sven (Svenas Nordkvistas). Petsono tortas.

NOSOVAS, Nikolajus. Nežiniuko ir jo draugų nuotykiai. (T)

PALČINSKAITĖ, Violeta. Namai namučiai.

PALTANAVIČIUS, Selemonas. Maži ežiuko sapnai.

PARVELA, Timo (Timas Parvela). Elė ir draugai. (T)

PETKEVIČIUS, Vytautas. Kodėlčius.

POŠKUS, Sigitas. Šokanti karvė, arba Maišatynė.

PREUSSLER, Otfried (Otfrydas Proisleris). Raganiukė.

PREUSSLER, Otfried (Otfrydas Proisleris). Vaiduokliukas.

2



RAUD, Eno (Enas Raudas). Cypliukas.

RAUD, Piret (Piret Raud). Šiek tiek paikos istorijos.

SCHMIDT, Annie M. G. (Anė M. G. Šmit). Viplala. (T)

SPURGAITĖ, Elena. Kiaunės dvaro nebėra.

ŠIDLAUSKAS, Virgis. Ugnikalniukas ieško draugo.

ŠUKYS, Dainius. Blynų slibinas.

ŠUKYS, Dainius. Skaniausias vaikas.

USPENSKIJ, Eduard. Dėdė Fiodoras, šuo ir katinas. (T)

USPENSKIS, Eduardas. Krokodilas Gena ir jo draugai.

VAINILAITIS, Martynas. Juokų maišelis. (2006)

VAINILAITIS, Martynas. Miško monas.

WELSH, Renate (Renata Velš). Vampyriukas neturi likti vienas.

WIESLANDER, Jujja (Juja Vislander). Mamulė Mū laipioja po medžius.

ZARAMBAITĖ, Ignė. Emilio laiškas.

ZIEDONIS, Imants (Imantas Zieduonis). Spalvotosios pasakos.

ZOBARSKAS, Stepas. Brolių ieškotoja.

ŽILINSKAITĖ, Vytautė. Melagių pilis.

ŽITKEVIČIUS, Leonardas. Čiampar vampar.

PAPILDYMAI

2


